Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов
II созыв

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ

  15 февраля 2012 года
 №1-2
О  поощрении благодарственным письмом
городского Совета МО «Город Удачный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях муниципального образования  «Город Удачный»  Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на основании решения городской комиссии по наградам и поощрениям, Президиум городского Совета решил:

1. За многолетний добросовестный труд,  высокое  профессиональное мастерство и значительный личный вклад в развитие города Удачного, в связи с празднованием 55-летия треста «Якуталмаз» и 20-летия АК «АЛРОСА» (ОАО) поощрить благодарственным письмом городского Совета МО «Город Удачный»:
· Ершову Аллу Николаевну, кладовщика 4 разряда центрального склада Удачнинского горно-обогатительного комбината акционерной компании «АЛРОСА» (ОАО);
· Маросееву Татьяну Леонидовну, кондитера 5 разряда цеха рабочего питания Удачнинского горно-обогатительного комбината акционерной компании «АЛРОСА» (ОАО);
· Рыбина Виталия Алексеевича, начальника информационно-вычислительного центра Удачнинского горно-обогатительного комбината акционерной компании «АЛРОСА» (ОАО).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Ничик Ю.А.).

Председатель
городского Совета депутатов                                                    Б.Н. Дьячков